Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания
населения «Забота» «Белоярекого района»

(ГАУ «КЦСОМ «Забота» Белоярекого района»)

Об утверждении текста буклета «15 мая Международный день семьи»

С целью проведения информационно-просветительской работы, среди населения
обращая внимание широкой общественности на многочисленные проблемы и трудности
института семьи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить буклет «15 мая Международный день семьи».
2. Программисту разместить данный буклет на официальный сайг учреждения, во
вкладке «11рофилактическая работа»
3. Заведующим отделений:
3.1. Проводить информационно-просветительскую работу среди населения, посредством
распространения тематических буклетов. Срок исполнения: ежемесячно.
3.2. Предоставлять отчетность о количестве распространенных населению тематических
буклетов до 25 числа каждого месяца.
4. Контроль над выполнением данного приказа возлагается на заместителя директора
Резниченко Т.В.

ПРИКАЗ

« ^ ? »  2023 г.
п. Белоярский

Свердловская область

Директор Е.В. Сажаева

С приказом ознакомлены